



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 31 lipca 2013 r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.91.2013

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 30.07.2013 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie inwentaryzacji obiektów zabytkowych i turystycznych położonych na terenie Powiatu Wrocławskiego**.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie kwestii określenia maksymalnej ilości obiektów objętych opracowaniem. Z ogłoszenia wynika, że łączna ilość obiektów objętych inwentaryzacją to ok. 3400 zabytków nieruchomych oraz ok. 100 obiektów turystycznych, natomiast z ostatnich zmian w treści ogłoszenia i załączników, wynika, że po dodaniu ok. 2470 stanowisk archeologicznych, łączna liczba obiektów dochodzi do 6000. Gminna Ewidencja Zabytków powinna obejmować zarówno zabytki nieruchome, jak i stanowiska archeologiczne, tj. dla każdego obiektu i stanowiska zakłada się osobną kartę adresową. Stanowiska archeologiczne można zweryfikować jedynie na podstawie kart znajdujących się w Wojewódzkim Urzędzie Konserwatora Zabytków. Czy w takim wypadku, stanowiska archeologiczne mają zostać objęte inwentaryzacją i czy zaliczają się one do maksymalnej liczby obiektów, mających znaleźć się w inwentaryzacji?

Odpowiedź do pytania 1:

Inwentaryzacja dotyczy obiektów zabytkowych nieruchomych z wyłączeniem historycznych układów ruralistycznych wsi i stanowisk archeologicznych.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu, przynajmniej do marca 2014r, w związku z faktem, że w obecnym okresie nie wykonuje się dokumentacji foto, z uwagi na porastającą lub wręcz zarastającą objekty roślinność?

Odpowiedź do pytania 2:

Wszelkie zmiany umowy, w tym przesunięcie terminu realizacji umowy, zostały przewidziane w § 9 umowy. Wskazany powód nie stanowi podstawy do zmiany terminu realizacji zamówienia.

WICESTAROSTA
Jerzy Fitek



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

